
                                                            ZARZĄDZENIE  Nr  159/15 

                                                            Wójta Gminy Masłów   

                                                             z dnia  5 października 2015 r. 
 

w sprawie:  powołania  składów Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia  wyborów do Sejmu 

RP i Senatu RP  zarządzonych  na dzień  25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z 2011 r. 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                                               §1. 

 Powołuję   Obwodowe  Komisje Wyborcze w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP  zarządzonych  na dzień  

25 października 2015 r  w stałych obwodach głosowania: 

 
1.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brzezinkach, siedziba:  Szkoła Podstawowa,  Brzezinki Nr  43 

 

1) Anna Borek zam. Dolina Marczakowa – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

2) Zenon Pedrycz zam. Masłów Drugi- KW PiS 

3) Michał Kot zam. Mąchocice Scholasteria – Koalicyjny KW Zjednoczona Lewica 

4) Ryszard Januchta – zam. Brzezinki – KW PSL 

5) Urszula Nowacka – zam. Masłów Pierwszy - KWW „Kukiz`15”  

6) Marzena Biskupska – zam. Masłów Pierwszy – KW Nowoczesna Ryszarda Petru  

7) Cezary Zarzycki – zam. Brzezinki – KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański 

8) Zbigniew Tobera – zam. Wola Kopcowa – KW PO 

9) Wanda Braszczyk – pracownik Urzędu Gminy  
 

 

 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ciekotach, siedziba: Szklany Dom, Ciekoty  Nr 76 

 

1) Karina Janic – zam. Mąchocice Kapitulne – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

2) Marek Dudzik – zam. Wola Kopcowa – KW PiS 

3) Anna Wiśniewska – zam. Ciekoty – KKW Zjednoczona Lewica 

4) Izabela Skrok – zam. Wiśniówka – KWW „Kukiz`15” 

5) Cecylia Brzoza – zam. Masłów Drugi – KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6) Aneta Bandrowska  - zam. Masłów Pierwszy – KWW JOW Bezpartyjni 

7) Paweł Zarzycki – zam. Brzezinki – KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański  

8) Ewelina Grzegolec – zam. Wola Kopcowa – KW PO 

9) Monika Barańska – pracownik Urzędu Gminy  
 

 

3.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dąbrowie, siedziba: Szkoła Podstawowa nr 4  w Kielcach  

ul. Warszawska 340  

 

1) Jacek Zegadło – zam. Dąbrowa – KW PiS 

2) Milena Januchta - zam. Mąchocice Kapitulne – KKW Zjednoczona Lewica 

3) Łukasz Kumor – zam. Dąbrowa – KW PSL 

4) Anna Saletra – zam. Wiśniówka – KWW „Kukiz`15” 

5) Joanna Zgrzebnicka- zam. Dąbrowa – KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6) Katarzyna Zielińska – zam. Wiśniówka – KWW JOW Bezpartyjni 

7) Justyna Pokrzywińska – zam. Masłów Pierwszy – KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański 

8) Patrycja Bysiak – zam. Wiśniówka – KW PO 

9) Wiesława Cieplicka – pracownik Urzędu Gminy  
 

 

 

 

 



4.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Domaszowicach, siedziba: budynek prywatny-  Domaszowice  nr 112 

 

1) Marcin Łakomiec - zam. Mąchocice-Scholasteria- KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

2) Helena Borowiec – zam. Domaszowice – KW PiS 

3) Elżbieta Moskal  - zam. Masłów Drugi – KKW Zjednoczona Lewica 

4) Bartosz Ślewa – zam. Masłów Pierwszy – KW PSL  

5) Agnieszka Szczerek – zam. Dąbrowa – KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6) Wanda Stróżyk – zam. Domaszowice- KWW JOW Bezpartyjni 

7) Teresa Sokołowska – zam. Brzezinki – KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański 

8) Justyna Pedrycz – zam. Wola Kopcowa – KW PO 

9) Emilia Bogdan  – pracownik Urzędu Gminy  
 

 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Masłowie Drugim, siedziba:  budynek byłej Szkoły Podstawowej  

w Masłowie Drugim  ul. Krajobrazowa nr 55 

         

1) Łukasz Duda – zam. Domaszowice – KW PiS 

2) Marcin Chrabąszcz – zam. Mąchocice-Scholasteria – KKW Zjednoczona Lewica 

3) Elżbieta Styczeń – zam. Masłów Drugi – KW PSL  

4) Emilia Stępień – zam. Masłów Drugi – KWW „Kukiz`15” 

5) Wojciech Sawicki – zam. Wola Kopcowa – KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6) Bartosz Obara – zam. Dolina Marczakowa – KWW JOW Bezpartyjni  

7) Sylwia Bandrowska – zam. Masłów Pierwszy  - KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański  

8) Grażyna Szcześniak – zam. Domaszowice – KW PO 

9) Arleta Kułak – pracownik Urzędu Gminy  
 

 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Masłowie Pierwszym, siedziba: Hala Sportowa Zespołu Szkół  

w Masłowie Pierwszym,  ul. Jana Pawła II nr 1 
 

1) Leokadia Obara zam. Mąchocice Kapitulne – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

2) Stanisław Pisarczyk – zam. Wola Kopcowa – KW PiS 

3) Sabina Gierczak – zam. Masłów Drugi – KKW Zjednoczona Lewica 

4) Monika Białowąs – zam. Barcza – KWPSL 

5) Szymon Migas – zam. Domaszowice – KWW „Kukiz`15” 

6) Milena Zagnińska – zam. Wiśniówka – KWW JOW Bezpartyjni  

7) Elżbieta Kozubek- zam. Masłów Pierwszy – KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański 

8) Aneta Kułak – zam. Masłów Pierwszy – KW PO 

9) Karolina Januchta – pracownik Urzędu Gminy  
 

 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Mąchocicach Kapitulnych, siedziba:  Zespół Szkół, Mąchocice 

Kapitulne Nr 167 

 

1) Sylwia Bednarska  zam. Mąchocice Kapitulne - KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

2) Szymon Kundera zam. Domaszowice – KW PiS 

3) Jan Sobecki – zam. Mąchocice Kapitulne – KW PSL 

4) Grażyna Mazur – zam. Wiśniówka – KWW „Kukiz`15” 

5) Anna Kaczmarczyk – zam. Machocice Kapitulne – KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

6) Agnieszka Pisarczyk- zam. Wiśniówka – KWW JOW Bezpartyjni 

7) Bartłomiej Majcherczyk – zam. Masłów Drugi – KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański 

8) Wanda Wożniak – zam. Masłów Pierwszy – KW PO 

9) Agnieszka Dziwoń  – pracownik Urzędu Gminy  

 

 

 
 



 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wiśniówce, siedziba: Świetlica Wiejska – Wiśniówka Nr 17  

 

1) Regina Kowalska – zam. Wiśniówka – KWW Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

2) Michał Wypych – zam. Wola Kopcowa – KW PiS 

3) Tadeusz Kumański – zam. Wiśniówka – KKW Zjednoczona Lewica  

4) Marzena Stokowiec – zam. Dąbrowa – KW PSL 

5) Magdalena Adamczyk – zam. Wiśniówka- KWW „Kukiz`15” 

6) Marta Orska – zam. Wiśniówka – KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7) Maria Pisarczyk – zam. Wiśniówka- KWW JOW Bezpartyjni  

8) Aneta Zych – zam. Brzezinki- KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański  

9) Małgorzata Kmiecik – pracownik Urzędu Gminy  
 

 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Woli Kopcowej, siedziba: Dom Ludowy , Wola Kopcowa  

ul. Świętokrzyska 86 

 

1. Ewelina Wiktor – zam. Masłów Drugi – KWW Grzegorza Brauna”Szczęść Boże” 

2. Marian Dudzik – zam. Wola Kopcowa – KW PiS 
3. Ignacy Samiczak- zam. Masłów Pierwszy   - KKW Zjednoczona Lewica 

4. Wojciech Bednarski – zam. Wola Kopcowa – KW PSL 

5. Gabriel Stępień- zam. Wola Kopcowa- KWW „Kukiz`15” 

6. Bartłomiej Zygała – zam. Wiśniówka – KWW JOW Bezpartyjni  

7. Jacek Bandrowski – zam. Masłów Pierwszy – KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil Suchański  

8. Barbara Stachura – zam. Wola Kopcowa – KW PO 

9. Joanna Synak -pracownik Urzędu Gminy  
 

§ 2. 
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej UG Masłów  

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń UG Masłów. 

 

§ 3. 
Skład powołanych Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu 

RP podlegają wywieszeniu w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych. 

 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Masłów. 

 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

           Wójt Gminy Masłów 

           /-/ Tomasz Lato 


